enharia Enge

Empres

Enge7a

Belof  En  Com.

Sesc Fecomérdo
Sena(

PROCESSO CONCORRÊNCIA N.° 01/2023

Ata n.° 001  — Reunião para
recebimento de documentos e abertura
da proposta financeira.

Ao décimo terceiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, ás dez horas,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação -  CPL,  nomeada pela Ordem de Serviço
n° 16/2022, no SIA TRECHO 02 LOTE 1.130, para análise da proposta financeira e
documentação habilitatória referente ao processo Sesc-AR/DF - CONCORRÊNCIA N°
01/2023 — "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS REMANESCENTES DA CONSTRUÇÃO DO EDIFICIO DA
NOVA SEDE DO SESC/AR-DF.
".A  CPL  realizou o recebimento dos documentos para o credenciamento das empresas:

,k=4:64 	 All.111111111.
RAZAO SOCIAL CNPJI CPF NOME RG

1 Engemil Engenharia 04.768.702/0001-70 3618159- GO

2 Civil Engenharia Ltda 01.710.170/0001-22  16.844.931 - MG

3 Porto Belo Eng. Com. 03.701.380/0001-80
Robervaldo
Rodrigues

3539647- GO

Após o credenciamento das empresas, foram recebidos os envelopes das propostas
financeiras e documentação habilitatória. Foi informado a todos que, conforme previsto no
subitem 9.6 do edital, o procedimento seria invertido, abrindo e classificando primeiramente
as propostas e, posteriormente, seria aberto o envelope de habilitação da licitante
classificada em primeiro lugar. A  CPL  rubricou todas as propostas financeiras, tabulou os
valores e repassou aos licitantes. 0 Presidente disponibilizou as propostas para verificação
pelas licitantes. Foi questionado aos representantes credenciados o interesse em registrar
alguma observação em Ata, o que foi negado por todos. 0 Presidente informou que a Ata

de Abertura seria disponibilizada no  site  do Sesc-AR/DF, que o processo seria enviado para
a análise da área técnica e que a nova data para a realização da próxima sessão seria
divulgada no  site  do Sesc-AR/DF. 0 Presidente da  CPL  declarou a sessão encerrada ás
11h09min.

Je 	s Colares
Comissão Per anente de Licitação

Tha sa erreiraVitoriano 	 Rosália 	 Guedes
Membro 	 Membro

REPRESENTANTES

	Page 1